湘公学字〔2025〕34号

关于推荐第一届地质灾害与防控专业委员会 委员候选人及会员代表大会代表的通知
各会员单位、各有关单位：

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神的要求，推动学会事业的发展，根据《湖南省公路学会章程》要求，我会在第九届一次常务理事会审议通过，同意设置湖南省公路学会地质灾害与防控专业委员会,日常办公地点设在湖南致力工程科技有限公司。请各会员单位积极推荐第一届地质灾害与防控专业委员会委员候选人和会员代表，现将有关事项通知如下：

一、湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会委员组成

为充分体现学会跨部门、跨行业、跨地区的特点，第一届地质灾害与防控专业委员会委员组成原则：要体现地质灾害与防控专业领域的代表性；专委会委员由专家、学者、在一线的科技工作者和技术管理人员以及领导组成；要能够较好体现老、中、青相结合的原则。

1．专委会委员候选人条件

（1）热爱祖国，拥护中国共产党领导，积极培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬新时代科学家精神和志愿精神，具有较强的社会责任意识、奉献意识；

（2）从事地质灾害与防控技术、管理、科研、教学工作，遵守学会章程，热心支持和参与学会工作的企、事业单位、高校专家、学者；

（3）在地质灾害与防控专业领域内从事科学技术工作，有一定成就，能积极参加学会实际工作和活动的专家、学者、青年科技工作者，并在地质灾害与防控专业领域应有一定的代表性和权威性；

（4）企业团体会员单位的领导或具有高级职称的专家。

2．专委会委员候选人推荐方式及名额

各单位推荐委员候选人1名，专家、学者、一线科技工作者和技术管理人员占一定比例，副主任委员控制在委员人员总数的1/3之内。候选人须由所在单位人事部门及所在单位审批盖章后方可推荐。

二、第一届地质灾害与防控专业委员会会员代表
1．推荐条件

会员代表必须遵守《湖南省公路学会章程》及《湖南省公路学会会员管理办法》，履行会员义务和职责；具有中、高级技术职称，在本单位具有一定影响；热心支持地质灾害与防控专业委员会工作，并积极参加地质灾害与防控专业委员会活动。会员代表要体现专业委员会的代表性。

2．代表名额：各单位选派1-2名会员代表参会。

三、报送方法

1、湖南省公路学会会员单位对符合上述条件的人员，按要求填写《湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会委员候选人推荐表》（见附件1）或《湖南省公路学会地质灾害与防控专业委员会第一次会员代表大会会员代表推荐表》（见附件2），
2、非湖南省公路学会的单位（公司），有意向加入湖南省公路学会地质灾害与防控专业委员会的，需增加填报《湖南省公路学会单位会员登记表》《湖南省公路学会个人会员花名册》（见附件3、4），并提交单位简介（单位情况介绍，组织机构情况、办公地点、工作人员情况等）和企业相关证书复印件（企业法人营业执照、工商许可证、税务登记证、有关保险登记证）等有关资料。
3、以上所有申报材料于2025年6月10日前发湖南省公路学会地质灾害与防控专业委员会筹备组指定电子邮箱。

筹备组联系方式：廖楚威17775753821

邹俊华15386429862

电子邮箱：980268754@qq.com

附件：

1、湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会委员候选人推荐表

2、湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会会员代表大会会员代表推荐表

3、湖南省公路学会单位会员登记表

4、湖南省公路学会个人会员花名册
湖南省公路学会地质灾害

与防控专业委员会筹备委员会

（湖南省公路学会代章）
2025年6月4日
湖南省公路学会秘书处                2025年6月4日印发
附件1

湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会
委员候选人推荐表

	姓   名

	性   别

	出生日期

	毕业院校

	学   历

	民   族

	工作单位

	职务/职称

	从事专业

	曾任学会职务

	会员证号

	通讯地址

	邮 　编

	联系电话

	手   机

	传   真

	电子信箱

	会费缴纳情况

	工作简历：

	二、本人所在单位意见：

                                  单位公章

  年     月     日

	三、专委会资格审查意见：

年     月     日

附件2

湖南省公路学会第一届地质灾害与防控专业委员会

会员代表大会会员代表推荐表
	姓   名

	性   别

	出生日期

	毕业院校

	学   历

	民   族

	工作单位

	职务/职称

	从事专业

	学会职务

	会员证号

	通讯地址

	邮 　编

	联系电话

	手   机

	传   真

	电子信箱

	工作简历：

	二、本人所在单位意见：

                                                        单位公章

  年     月     日

	三、专委会资格审查意见：

年     月     日

附件3

湖南省公路学会单位会员登记表
	单位名称

	法人代表

	单位地址

	邮  编

	单位性质

	预计个人会员人数

	组织机构代码

	注册成立时间

	企业注册资金

	从事领域

	员工总数

	学会第八届任职领导

	联系方式

	拟推荐至学会任职领导

	联系方式

	联络员

	联系方式

	申请入会等级
	¨副理事长单位  ¨常务理事单位
¨理事单位      ¨一般会员单位

	单位业务
介  绍

	申请单位意见：

                 （盖章）
年   月   日
	学会意见：

                 （盖章）
                     年   月   日

	附件2：

	湖南省公路学会个人会员花名册

	单位（公章）：
	联络员：
	联系电话：

	联络地址：
	邮 编：
	会员总数（人）：

	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	学历/学位
	专业方向
	意向委员会
	身份证号码
	联系电话
	电子邮箱或QQ
	备注

- 2 -